Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок «Текущий ремонт нежилых помещений

(помещения №№ 2-7, 33,34 общей площадью 172,1м2),  расположен-ных на первом этаже здания по адресу: г. Южа, ул. Советская, д.7».

г. Южа

07.11.2008 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – Администрация Южского муниципального района.

Место нахождения: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Почтовый адрес: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Адрес электронной почты: uzhaadm@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-20-71, 2-12-14.

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 24.10.2008г.

Сведения о существенных условиях контракта.

№ п/п
Наименование выполняемых работ
Объём выполняемых работ

1
Текущий ремонт нежилых помещений (помещения №№ 2-7, 33,34 общей площадью 172,1м2),  расположен-ных на первом этаже здания по адресу: г. Южа, ул. Советская, д.7
В соответствии со сметой и техни-ческим заданием своими силами, средствами и материалами,  выполнить все работы в объёме, соответствующем техническому заданию,  в сроки, согласно проекта контракта, не ухудшая при этом эксплуатационные, технические и эстетические характеристики ремонтируемого здания и сдать работы в установленном порядке.

Сроки выполнения работ:

Начало работ - не позднее трех рабочих дней с момента заключения договора;

Окончание работ: не позднее  20.12.2008 года.

Оплата выполненных работ производится путём  перечисления денежных средств в соответствии с условиями заключённого муниципального контракта. (Предоплата – 30 % от суммы бюджетных средств, перечисляется на расчетный счет подрядчика не позднее 5 банковских дней с момента подписания договора. Окончательный расчет  производится  не позднее 10 дней после подписания актов сдачи-приемки выполненных работ).

Максимальная цена контракта: 499,0 тыс.руб. (Четыреста девяносто девять тысяч рублей), с учётом налогов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг: Нежилое помещение в здании по адресу: Ивановская область,г. Южа, ул. Советская, д.7..

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, д.1  "07" ноября 2008 г.,  начало заседания в 09 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 6 человек. На заседании присутствуют 5 человек.

Слушали секретаря комиссии по вопросу представления котировочных заявок. На предложение заказчика по выполнению предложенных работ, заявок не поступило.

Члены комиссии решили, что в соответствии с п.7 ст.46 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. заказчику необходимо принять решение о повторном размещении запроса котировок или об изменении условий исполнения контракта.

Заседание комиссии окончено "07" ноября 2008г. в 09 часов 20 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

Председатель котировочной комиссии:

Ф.К.Демидов

Зам. председателя котировочной комиссии

Л. Ф. Волкова

     Секретарь котировочной комиссии

Н.Ю. Хрулёва

      Члены котировочной комиссии

С.Н.  Чибисова

М.А. Хренова